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C39228-A7195-A11 Adapter SIVAPAC/SIPAC
C39228-A7195-A11 Adapter SIVAPAC/SIPAC

Siemens
Generalüberholt

C39228-A7195-A11

C39228-A7195-A11 Adapter SIVAPAC/SIPAC
C39228-A7195-A11 Adapter SIVAPAC/SIPAC

Siemens
Neu

C39228-A7195-A11

Hicom 150 E V.11 Wandler Siemens
Generalüberholt

Schwarz
A-47-004-0003

S30264-D1017-S445 Verteilerblock
Der Verteilerblock kann 384 Doppeladern aufnehmen. Er besteht aus
8-paarige Verteilerbauteile in Cat3-Ausführung.

Siemens
Generalüberholt

Grau
S30264-D1017-S445

S30807-K5415-X APPCU
Universal-Adapterstecker mit Schutzschaltung für Hicom 300 und HiPath
4000 

Siemens
Generalüberholt
S30807-K5415-X

S30807-K5422-X APCFL
Adapter zum Anschluss einer DIUS2- bzw. DIUN2 Baugruppe 

Siemens
Generalüberholt
S30807-K5422-X

S30807-K5480-X100 AMOM
Multimode-LWL-Adapter 850nm für Baugruppen DIUN2, DIUN4 und DIUT2

Siemens
Generalüberholt

S30807-K5480-X200

S30807-K5480-X200 AMOM
Multimode-LWL-Adapter 1300nm für Baugruppen DIUN2, DIUN4 und
DIUT2

Siemens
Generalüberholt

S30807-K5480-X200

S30807-K5480-X300 AMOM
Singlemode-LWL-Adapter 1300nm für Baugruppen DIUN2, DIUN4 und
DIUT2

Siemens
Generalüberholt

S30807-K5480-X300

S30807-K6522-X CCMY-MODUL
S30807-K6522-X CCMY-MODUL

Siemens
Generalüberholt
A30807-X6522-X
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